Ders Kodu

PAZARTESI

9101045011998
9101045211998

9101045431998

9101047072018

9101045932014

9101045832012

SALI

9101045051998

9101047012016

CARSAMBA

9101045252002

9101045252002

9101045632005

9101045852013

9101045272011

EGE UNIVERSITESi FEN BiLIMLERi ENSTITUSU

Ders Adi

Kuantum Mekanigi |
Superiletkenlige Giris |

Analitik Mekanik |

Hizlandirici Fizigi

Superiletken Elektronigi |

Molekiler Dinamik Similasyonu

Matematiksel Fizik Yontemleri |

Bilimsel Arastirma Teknikleri ile

Arastirma ve Yayin Etigi

Fizikte Sayisal Yontemler

Nikleer Yapi |

Raman ve Kirmizialti

Spektroskopi Uygulamalari
Molekdler Spektroskopi

Kesirsel Matematige Giris

Molekiler Simiilasyon |

Mikrodalgalar

Dersi verecek

Ogretim Uyesi

Prof. Dr. Ugur Tirnakli
Prof. Dr. Mustafa Tepe

Prof. Dr. Murat
Gergeklioglu

Dog. Dr. R. CIFTCI
Dog. Dr. ilbeyi Avc

Dog. Dr. Metin Bilge

Dr. Ogr. Uyesi Ahmet
Celikoglu

Prof.Dr. N. Fisun Cam

Prof. Dr. Ugur Tirnakh

Prof. Dr. Murat
Gergeklioglu

Doc. Dr. Ozan Unsalan

Prof. Dr. Nadide Kazanci

Dr. Ogr. Uyesi Hiseyin Sirin

Dog. Dr. Mine
Capar

Fizik ANABILIM DALI 2021-2022 GUZ YARIYILI YUKSEK LISANS DERS PROGRAMI

Dersin verilecegi

bina/sinif/salon/

derslik

Fen Fak./D Blok/D262
Uzaktan

Uzaktan

Fen Fak./D Blok/D043

Fen Fak./D Blok/D045

Fen Fak./D
Blok/D042/2

Fen Fak./D Blok/D258

Uzaktan

Fen Fak./D Blok/D262

Uzaktan

Fen Fak./D Blok/D043

Fen Fak./D Blok/D046

Fen Fak./D Blok/D260

Uzaktan

Fen Fak./D Blok/D041

Ders
baslangig
ve bitis

saati

09:00-12:00
13:00-16:00

13:00-16:00

13:00-16:00

13:00-16:00

13:00-16:00

09:00-12:00

15:15-17:00

09:00-12:00
09:00-12:00

09:00-12:00

09:00-12:00

13:00-16:00

13:00-16:00

13:00-16:00



9101045912014 Biyolojik Molekiillerin Termal ve Dr. Ogr. Uyesi ipek Sahin Fen Fak./D Blok/D046 13:00-16:00
Spektroskopik Ozellikleri |

9101045652005 Biyofizige Giris | Prof. Dr. Nadide Kazanci Fen Fak./D Blok/D048 13:00-16:00



Ders Kodu

PERSEMBE
9101045191998

9101045351998

9101045492000

9101045772010

9101045391998

9101045752010

9101045612004

CUMA

9101045131998

9101045892014

9101045112001

9101045311998

Ders Adi

istatistik Mekanik |

Sivi Kristaller |

iyon Kati Etkilesimi |

Nikleer Fizikte Elektronik

Yontemler |

Molekiler Simetri ve Grup
Teorisi

Yari iletkenler Fizigi |

Sulu Cozeltilerde Yizey Aktif

Malzemeler

Fotonik ve Lazerler

Fizikte Diferansiyel Denklemler |

ileri Katihal Fizigi |

Yiiksek Sicakhk Superiletkenleri |

ileri Atom ve Molekiil Fizigi

Liminesans |

Dinamik Sistemler ve Kaosa
Girig |

Radyasyon Olcme Metodlari |

Dersi verecek

Ogretim Uyesi

Prof. Dr. Ugur Tirnakh

Prof. DR. Nadide Kazancli

Dog. Dr. A. Engin Calik

Prof. Dr. Clineyt Celiktas

Dog. Dr. Ozan Unsalan

Dr. Ogr. Uyesi Ozgiir
Masalcl

Dr. Ogr. Uyesi Hiimeyra
Oriici

Dr. Ogr. Uyesi Ahmet
Celikoglu

Dr. Ogr. Uyesi Gékhan Utlu

Prof. Dr. Mustafa Tepe

Prof. Dr. Cemal Parlak

Dr. Ogr. Uyesi Hiimeyra
Oriici

Prof. Dr. Ugur Tirnakh

Prof. Dr. N. Flisun Cam

Dersin verilecegi

bina/sinif/salon/

derslik

Fen Fak./D Blok/D262

Uzaktan

Uzaktan

Fen Fak./D Blok/D027

Fen Fak./D Blok/D043

Fen Fak./D Blok/D041

Uzaktan

Fen Fak./D Blok/D259

Fen Fak./D Blok/D261

Fen Fakultesi/D
Blok/D146

Uzaktan

Fen Fak./D Blok/D037

Fen Fak./D Blok/D259

Fen Fak./D Blok/D262

Fen Fak./D Blok/D145

Ders

baslangig ve

bitis saati

09:00-12:00

09:00-12:00

09:00-12:00

13:00-16:00

13:00-16:00

13:00-16:00

13:00-16:00

13:00-16:00

13:00-16:00

09:00-12:00

09:00-12:00

09:00-12:00

09:00-12:00

13:00-16:00

13:00-16:00



9101045151998 Elektron Transport Teorisi | Dr. Ogr. Uyesi Gokhan Utlu Fen Fak./D Blok/D146 13:00-16:00

9101045451998 Titresim Analizi Fen Fak./D Blok/D041 13:00-16:00



